Alexander episcopus servus servorum Dei. Venerabili fratri Ste-
phano Oscensi episcopo eiusque successoribus canonice substituen-
dis in perpetuum.1501

Cum controversia que inter Oscensem et Rotensem ecclesias su-
per ecclesiis de Barbastro, de Archeçar,1502 de Belsa et de Gestauo 
earumque pertinentiis et super terminis Oscensis episcopatus diu-
tius fuerat agitata, ad audientiam felicis memorie patris et prede-
cessoris nostri Eugenii pape fuisset appellatione perlata, idem pater 
noster auditis et plenius intellectis rationibus utriusque partis pro 
ecclesia vestra diffinitivam tam de possessione quam de proprietate 
sententiam protulit et scripto proprio roboravit, quemadmodum in 
registro ipsius novimus contineri. Privilegia vero Rotensis ecclesie 
tam in sigillo quam in scripto omnino falsa inveniens, habito fratrum 
suorum consilio in conspectu suo ex rigore iusticie incidi fecit et ip-
sum Rotensem episcopum et ecclesie sue clericos, quia falsa scripta 
sibi representare presumpserant, debita animadversione condemp-
nans suspensionis sententia innodavit. Licet autem ecclesia vestra ab 
impetitione Rotensis episcopi et successorum suorum per sententi-
am ipsius antecessoris nostri in perpetuum fuerit absoluta, quidam 
tamen tacita veritate litem ab eodem predecessore nostro legitime 
sopitam suscitare temptaverunt.1503 Quorum improbitati pontificali 

1501. Les primeres línies foren escrites en majúscules.
1502. a: Alchecer.
1503. a: temptarunt.
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sollicitudine obviantes, eis silentium imposuimus, quemadmodum a 
sepedicto antecessore nostro impositum noveramus. Ne ergo tu vel 
successores tui vel ecclesia vestra occasione illius controversie aliqua 
possitis questione ulterius molestari vel auctoritate Romane ecclesie 
propter hoc deinceps in aliquo derogetur, eandem sententiam ratam 
habentes, quam per privilegium nostrum iampridem1504 confirmavi-
mus, et1505 auctoritate apostolica per1506 litteras, que tacita veritate 
impetrate sunt vel in sequentibus impetrari poterunt, iterum confir-
mamus et tam tibi quam successoribus tuis et ecclesie vestre de con-
sueta clementia sedis apostolice indulgemus, ne ulli persone coram 
quolibet iudice de his, que per eandem sententiam vobis adiudicata 
sunt, cogamini respondere, sed nullis litteris obstantibus impetratis 
vel impetrandis predicta sententia perpetuis temporibus inviolabi-
lem obtineat firmitatem. Si quis autem eidem sententie ausu temera-
rio contraire presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea-
torum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Amen. 
Amen. Amen.1507